第４号様式

立地計画説明会開催結果報告書

令和 7 年 2 月 19 日

山梨県知事 殿

埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目 2 番 1 号

株式会社カインズ

代表取締役 高家正行

（担当者 店舗建設部 渡邊 幸正 電話0495-88-7117）

大規模集客施設等の立地に関する方針（第３章２（３）③）により、次のとおり届け出ます。

1 大規模集客施設等の名称

（仮称）カインズ笛吹石和店

2 大規模集客施設等の立地予定場所

笛吹市石和町四日市場字大口町 1742番 外

3 説明会の開催周知

（１）周知した日 令和 7 年 2 月 11 日

（２）周知した方法 山梨日日新聞朝刊に掲載

4 説明会開催結果の概要

（１）開催日時 令和 7 年 2 月 18 日 午後７時～午後 7 時 15 分

（２）開催場所 笛吹市スコレーセンター 笛吹市石和町広瀬６２６ １

（３）説明者 株式会社カインズ 渡邊 幸正

株式会社日本都市設計 相川 陽助

２１世紀商業開発株式会社 仲井 清

（４）出席者数 6名

（５）説明の概要 大規模集客施設等の立地に関する方針概要及び立地計画書記載内容

（６）出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容

意見・質問 回答

交通誘導看板計画はどうなっているか。 車両出入り口には看板設置しますが広域看板

は検討中です。

雇用計画はどうなっているのか。 現在雇用計画は決まっていません。

※ 議事録その他参考になる資料を添付してください